- 1 -

临沂市应急管理局文件
临应急告字〔2019〕10号

临沂市应急管理局
关于注销山东金沂蒙生态肥业有限公司
危险化学品安全生产许可证的公告

根据《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》（国

家安全生产监督管理总局令第 41 号）、《山东省危险化学品生

产企业安全生产许可证实施细则》（鲁安监发﹝2012﹞55 号）的

规定，对山东金沂蒙生态肥业有限公司危险化学品安全生产许可

证依法予以注销。

特此公告

附件：危险化学品生产企业安全生产许可证注销名单

临沂市应急管理局

2019 年 11 月 6 日

- 2 -

附件

危险化学品生产企业安全生产许可证注销名单（共 1 家）

序号序号序号序号 县区县区县区县区 单位名称单位名称单位名称单位名称 发证编号发证编号发证编号发证编号 到期日期到期日期到期日期到期日期 注销原因注销原因注销原因注销原因

1 临沭县
山东金沂蒙生态肥

业有限公司

(鲁)WH 安许证字

〔2017〕130220 号 2020.10.23

企业进行重组，合成氨

生产装置变更到金沂

蒙集团有限公司，其他

危险化学品生产装置

已拆除，终止危险化学

品生产活动，企业申请

注销安全生产许可证。

临沂市应急管理局办公室 2019年 11月 6日印发